

## MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE ALAGOAS COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

### Nota Declaratória

O Presidente do Colégio de Procuradores de Justiça em exercício declara aos senhores Procuradores de Justiça e ao público em geral que, tendo em vista as obras de reforma que estão sendo realizadas no 5º andar do edifício-sede, a 10ª Reunião Ordinária deste colendo órgão não se realizará na próxima sexta-feira, dia 13 de setembro de 2019.

Maceió, 13 de setembro de 2019.

MÁRCIO ROBERTO TENÓRIO DE ALBUQUERQUE

Procurador-Geral de Justiça em exercício Presidente do Colégio de Procuradores de Justiça em exercício



Data de disponibilização: 13 de setembro de 2019

Edição nº 029

#### Nota Declaratória

Nota Declaratória

O Presidente do Colégio de Procuradores de Justiça em exercício declara aos senhores Procuradores de Justiça e ao público em geral que, tendo em vista as obras de reforma que estão sendo realizadas no 5º andar do edificio-sede, a 10ª Reunião Ordinária deste colendo órgão não se realizará na próxima sexta-feira, dia 13 de setembro de 2019.

Maceió, 12 de setembro de 2019.

MÁRCIO ROBERTO TENÓRIO DE ALBUQUERQUE Procurador-Geral de Justica em exercício Presidente do Colégio de Procuradores de Justiça em exercício

# **Diretoria Geral**

#### **Portarias**

#### PORTARIA DG Nº 62, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019

O Diretor-Geral da Procuradoria Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais e mediante delegação através da Portaria PGJ nº 193, de 24 de Janeiro de 2017, resolve designar o servidor TEÓGENES CARDOSO TENÓRIO LISBOA, portador do CPF 699.315.504-49, matrícula nº 826237-3, como gestor/fiscal do Contrato nº 16/2019, firmado entre o Ministério Público do Estado de Alagoas e a empresa VENTISOL DA AMAZÔNIA INDÚSTRIA DE APARELHOS ELETRÔNICOS LTDA (CNPJ nº 17.417.928/0001-79).

CARLOS EDUARDO ÁVILA CABRAL Diretor-Geral

#### PORTARIA DG Nº 63, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019

O Diretor-Geral da Procuradoria Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais e mediante delegação através da Portaria PGJ nº 193, de 24 de Janeiro de 2017, resolve designar o servidor TEÓGENES CARDOSO TENÓRIO LISBOA, portador do CPF 699.315.504-49, matrícula nº 826237-3, como gestor/fiscal do Contrato nº 17/2019, firmado entre o Ministério Público do Estado de Alagoas e a empresa AR COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS – EIRELI (CNPJ nº 18.710.690/0001-38).

CARLOS EDUARDO ÁVILA CABRAL Diretor-Geral

#### PORTARIA DG Nº 64, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019

O Diretor-Geral da Procuradoria Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais e mediante delegação através da Portaria PGJ nº 193, de 24 de Janeiro de 2017, resolve designar o servidor TEÓGENES CARDOSO TENÓRIO LISBOA, portador do CPF 699.315.504-49, matrícula nº 826237-3, como gestor/fiscal do Contrato nº 18/2019, firmado entre o Ministério Público do Estado de Alagoas e a empresa F.I. COMÉRCIO EM GERAL EIRELI - EPP (CNPJ nº 07.999.951/0001-65).

#### CARLOS EDUARDO ÁVILA CABRAL